ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

РЕШЕНИЕ

02.02.2021 № O S /iiJ -p

г. Иркутск

О протокольном поручении
Законодательного Собрания
Иркутской области от 11 ноября
2020 года № 13

По результатам работы, проделанной комитетом по здравоохранению и
социальной защите Законодательного Собрания Иркутской области по
исполнению протокольного поручения Законодательного Собрания
Иркутской области от 11 ноября 2020 года № 13 в рамках обсуждения
проекта закона Иркутской области № ПЗ-772 «О внесении изменения в часть
5 статьи 4 Закона Иркутской области «О дополнительной мере социальной
поддержки работников государственных учреждений здравоохранения
Иркутской области, на территории обслуживания которых были
зарегистрированы случаи заболевания новой коронавирусной инфекцией,
вызванной 2019-nCoV», руководствуясь статьями 13, 44 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

проинформировать депутатов Законодательного Собрания Иркутской
области об исполнении протокольного поручения Законодательного
Собрания Иркутской области от 11 ноября 2020 года № 13 в рамках
обсуждения проекта закона Иркутской области № ПЗ-772 «О внесении
изменения в часть 5 статьи 4 Закона Иркутской области «О дополнительной
мере социальной поддержки работников государственных учреждений
здравоохранения Иркутской области, на территории обслуживания которых
были зарегистрированы случаи заболевания новой коронавирусной
инфекцией, вызванной 2019-пСоV».

d
Председатель комитета А.Ю. Гаськов